
 
 

 
AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 
ATTI 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. prot. n. 45 del 25/02/2022, concernente le norme di attuazione del CCNI sulla mobilità del 
personale Docente e ATA per l’a.s. 2022/2023;  
 
ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio; 
 
ESAMINATI i reclami pervenuti a questa Istituzione Scolastica; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne definitive, 
relative al personale Docente ed ATA, titolari presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione 
dell’eventuale personale perdente posto per l’anno scolastico 2022/2023. 
 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR, entro gg. 60, o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato, entro gg. 120. 
 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                           Dott. Deborah DE MEO 

                                                                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.,              
                                                                                                                                                               e norme ad esso collegate 

                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                 




		2022-04-26T11:10:23+0200




